РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Муниципального образования  «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.05.2016г             с. Ербогачен                            № 71-п

 Об исполнении бюджета

  МО «Катангский район» за 1 квартал 2016 г

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Катангский район», утвержденным решением районной думы от 07.12.2010 № 4/14 (в редакциях от 06.10.2011 № 4/5, от 22.11.2012 № 6/5, от 06.12.2013 № 4/1), руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчет  об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2016 г.:

- по доходам в сумме 89 018 793,30 руб. (Приложение № 1);

- по расходам  в сумме 74 675 897,42руб. (Приложение № 2);

- по источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета в сумме 14 342 895,88 руб. (Приложение № 3);

2. Финансовому управлению администрации МО «Катангский район» направить настоящее постановление в Думу МО «Катангский район» и Контрольно-счетную палату МО «Катангский район»

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».
Мэр МО «Катангский район»                                                                 С. Ю. Чонский

PAGE